2

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации имущества муниципального образования
город Нефтеюганск на 2017 год

Принято Думой города

20 декабря 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящемся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI, протокола заседания комиссии по приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск от 07.12.2017 № 13, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год, утверждённый решением Думы города от 30.11.2016 № 47-VI (в редакции на 29.09.2017                       № 241-VI) следующие изменения:

1.1. В таблице 1 «Продажа объектов недвижимого имущества» признать утратившими силу пункты 18, 20 следующего содержания:

	18
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

8 микрорайон, дом № 9, помещение № 22
	92,1
	Преимущественное право выкупа
	IV квартал

	20
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

16а микрорайон, дом № 82, помещение № 22
	307,5
	Преимущественное право выкупа
	IV квартал

1.2. Признать утратившим силу  пункт 1 в таблице 2 «Продажа акций (долей) в уставных капиталах хозяйствующих обществ».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска
                             Председатель Думы

города Нефтеюганска

_______________ С.Ю.Дегтярев
_______________ Н.Е.Цыбулько
21 декабря 2017 года                                         21 декабря 2017 года

№ 302-VI